

Cenová ponuka - materiál DSS

Dodávateľ :

Ján Mak, MJ - CONSTRUCTS
J.C.Hronského 958/2
97668 Heľpa
Tel. č. 0911 855 404
E- mail: makjan@zoznam.sk
IČO : 45603707
DIČ : 1082962848
IČ DPH :

Odberateľ :

Obecný úrad
Telgárt 70
97673
Tel . č. 0421 48 6194 600
E- mail : info@obectelgart.sk
IČO :
DIČ :
IČ DPH :

Strešná krytina

Druh	Krycia plocha (m ²)	Cena/m ²	Cena s DPH
Krytina Symetra 8017 lesk	110	9,70 €	1 067,00 €
Krytina	0	10,09 €	0,00 €
			1 067,00 €

Názov	Cena s DPH
Strešná krytina	1 067,00 €
Kiampiarске dopinky	268,80 €
Strešné príslušenstvo	356,42 €
Odkvapový systém	635,00 €
Ostatný materiál	470,00 €
Spolu	2 797,22 €

Vystavenie ponuky :

26.5.2025

Dátum platnosti ponuky :

30.6.2025

Ján Mak, MJ - CONSTRUCTS
J.C. Hronského 958/2, 976 68 Heľpa
IČO: 45 603 707 DIČ: 1082962848

pečiatka a podpis



podpis odberateľ

Klampiarske doplnky

Názov tovaru	Počet	Jednotka	Cena/1 Ks	Cena s DPH
Hrebenáč	4	Ks	15,00 €	60,00 €
Ukončenie hrebenáča	0	Ks	11,69 €	0,00 €
Záveterná lišta	6	Ks	12,30 €	73,80 €
Bočné lemovanie 2 m	0	ks	12,92 €	0,00 €
Štartovací profil	0	ks	16,30 €	0,00 €
Odkvapové lemovanie 125 mm	0	Ks	4,67 €	0,00 €
Odkvapové lemovanie 250 mm	15	Ks	9,00 €	135,00 €
Úžľbie	0	Ks	24,30 €	0,00 €
Lemovanie okolo komína	0	Ks	55,00 €	0,00 €
Vetracia lišta hrebenáča	0	Ks	4,20 €	0,00 €
Spojovací profil Z na KLIK Panel	0	Ks	1,40 €	0,00 €
Snehová zábrana 2 m	0	ks	17,00 €	0,00 €
Lemovanie podhľad	0	ks	12,50 €	0,00 €
Konzola pod stojku	0	ks	10,00 €	0,00 €
Trapez T 12	0	ks	22,00 €	0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				268,80 €

Strešné príslušenstvo

Názov tovaru	Počet	Jednotka	Cena/1 Ks	Cena s DPH
Kontaktná fólia 150g	2	bal	94,00 €	188,00 €
Ochranná vetracia mriežka 80 mm	30	bm	0,75 €	22,50 €
Butýlova tesniaca páska	0	Ks	15,00 €	0,00 €
Skrutka na klik 4,2x25 mm	0	Ks	0,05 €	0,00 €
Tesniaci pás úžľabia	0	Ks	1,04 €	0,00 €
Asfaltový pás AL	0	bm	15,00 €	0,00 €
Odvetrávací pás hrebeňa	20	bm	2,77 €	55,40 €
Strešný výlez	0	ks	125,00 €	0,00 €
Skrutky na snežníky	0	ks	0,22 €	0,00 €
Opravný lak	1	ks	5,52 €	5,52 €
Opravný sprej	0	ks	13,19 €	0,00 €
Prestupová manžeta	0	ks	58,00 €	0,00 €
Farmárske skrutky	1000	ks	0,07 €	70,00 €
Sikaflex-11FC	1	Ks	15,00 €	15,00 €
	0	bm	12,00 €	0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				356,42 €

Ján Mak, MJ - CONSTRUCTS

J.C. Hronského 958/2, 976 68 Heľpa
IČO: 45 603 707 DIČ: 1082962848

Odkapový systém

Názov tovaru	Počet	Jednotka	Cena/1 Ks	Cena s DPH
Žľab pod odkvapový	30	bm	9,20 €	276,00 €
Žľabový roh vnútorný 90°	0	Ks	16,00 €	0,00 €
Žľabový roh vonkajší 90°	1	Ks	16,00 €	16,00 €
Žľabové čelo	2	Ks	4,00 €	8,00 €
Žľabový hák	30	Ks	4,80 €	144,00 €
Žľabová spojka	0	Ks	5,76 €	0,00 €
Žľabový kotlík	2	Ks	11,00 €	22,00 €
Lapač lístia pozinkovaný	0	Ks	10,00 €	0,00 €
Žľabový úchyt UNI	0	Ks	1,56 €	0,00 €
Zvodová rúra	10	bm	8,80 €	88,00 €
Koleno zvodovej rúry 60°	6	Ks	7,50 €	45,00 €
Redukcia	0	Ks	6,96 €	0,00 €
Zachytávač vody	0	Ks	49,80 €	0,00 €
Zvodová odbočka	0	Ks	38,64 €	0,00 €
Objímka zvodovej rúry	6	Ks	6,00 €	36,00 €
Hmoždinka do zateplenej fasády IPL	0	Ks	1,56 €	0,00 €
Nit trhací	0	Ks	0,08 €	0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				635,00 €

Ostatné

Názov tovaru	Počet	Jednotka	Cena/1 Ks	Cena s DPH
Strešné laty 50 x 30 mm-5 m	100	ks	2,70 €	270,00 €
Rezivo-dosky,hranol	0	ks	35,00 €	0,00 €
Spojovací materiál	1	ks	100,00 €	100,00 €
Doprava materiálu	1	ks	100,00 €	100,00 €
Vykládka materiálu	0	Ks	50,00 €	0,00 €
Tatranský profil	0	m2	12,40 €	0,00 €
Balné	0	ks	80,00 €	0,00 €
OSB doska	0	ks	25,00 €	0,00 €
Bochemit	0	l	15,00 €	0,00 €
Belinka 2,5 l	0	ks	65,00 €	0,00 €
Velux 78x 118 plus lemovanie	0	ks	650,00 €	0,00 €
Lepiaca páska na fóilu a komín	0	bm	1,00 €	0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				470,00 €

Ján Mak, MJ - CONSTRUCTS

J.C. Hronského 958/2, 976 68 Heľpa

IČO: 45 603 707 DIČ: 1082962848

Cenová ponuka - Práca DSS**Dodávateľ :**

Ján Mak, MJ - CONSTRUCTS
J.C.Hronského 958/2
97668 Heľpa
Tel. č. 0911 855 404
E- mail: makjan@zoznam.sk
IČO : 45603707
DIČ : 1082962848
IČ DPH :

Odberateľ :

Obecný úrad
Telgárt 70
97673
Tel . č. 0421 48 6194 600
mail: info@obectelgart.sk
IČO :
DIČ :
IČ DPH :

Názov	Cena celkom
Montáž	2 326,00 €
Demontáž	70,00 €
Ostatné	0,00 €
Spolu cena	2 396,00 €

Vystavenie ponuky :

26.5.2025

Dátum platnosti ponuky :

30.5.2025

Ján Mak, MJ - CONSTRUCTS

J.C. Hronského 958/2, 976 68 Heľpa
IČO: 45 603 707 DIČ: 1082962848

pečiatka a podpis



Montáž

Položka	Množstvo	MJ	Cena / MJ	Cena
Montáž krovu	0	ks	50,00 €	0,00 €
Montáž krytiny	110	m ²	9,50 €	1 045,00 €
Montáž fólie	110	m ²	2,50 €	275,00 €
Montáž latovania	110	m ²	3,00 €	330,00 €
Montáž žľabov	30	bm	8,00 €	240,00 €
Montáž odkvapového lemovania 125mm	0	bm	2,00 €	0,00 €
Montáž odkvapového lemovania 250mm	30	bm	2,00 €	60,00 €
Montáž záveternej lišty	10	bm	5,00 €	50,00 €
Montáž bočného lemovania	0	bm	3,00 €	0,00 €
Montáž úžľabia	0	bm	4,00 €	0,00 €
Montáž lemovania okolo komína	0	ks	50,00 €	0,00 €
Montáž kantoviek	0	bm	3,00 €	0,00 €
Montáž hrebeňa	24	bm	4,00 €	96,00 €
Montáž okna Velux	0	ks	80,00 €	0,00 €
Montáž ochrannej vetracej mriežky	30	bm	2,00 €	60,00 €
Montáž str.výlez	0	ks	35,00 €	0,00 €
Montáž UNI PAS	0	bm	0,50 €	0,00 €
Montáž odvetrávacieho pásu hrebeňa	20	bm	3,50 €	70,00 €
Montáž snehovej zábrany	0	bm	1,50 €	0,00 €
Montáž prestupovej manžety	0	ks	10,00 €	0,00 €
Montáž asfaltového pásu AL	0	ks	20,00 €	0,00 €
Montáž vykera komplet	0	ks	80,00 €	0,00 €
Montáž Bleskozvodu	1	ks	100,00 €	100,00 €
Montáž vetrací hrebeň	0	bm	1,00 €	0,00 €
Upratovanie	0	ks	75,00 €	0,00 €
Montáž lemovania -podhľad k T-12	0	bm	3,00 €	0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				2 326,00 €

Ján Mak, MJ - CONSTRUCTS
 J.C. Hronského 958/2, 976 68 Hel'pa
 IČO: 45 603 707 DIČ: 1082962848

Demontáž

[illegible]

Ostatné

Položka	Množstvo	MJ	Cena / MJ	Cena
Oprava komína,čiapky	0	ks	30,00 €	0,00 €
Náter reziva -Bochemit	0	m ³	30,00 €	0,00 €
Náter reziva -Belinka	0	ks	40,00 €	0,00 €
Odvoz sute-len auto	0	ks	225,00 €	0,00 €
	0	ks	50,00 €	0,00 €
			0,00 €	0,00 €
	0	ks	0,00 €	0,00 €
	0	ks	0,00 €	0,00 €
	0	bm	0,00 €	0,00 €
	0	ks	50,00 €	0,00 €
				0,00 €

Ján Mak, MJ - CONSTRUCTS
J.C. Hronského 958/2, 976 68 Heľpa
IČO: 45 603 707 DIČ: 1082962848